tione omnem religionis observacionem aspernabatvir, vicio

dissolucionis ^'^ ac omnis sceleris depravatus, in apostasia

cursitans omnem terrarum districtum perlustrando, nulla

iniuria pulsatus, insidias ^^ maximas ignes suscitando Erf-

fordeusibus ^- struxerat. Sed nimirum quin is ^^ quidquid
animo agitat temerario quodam ausu (quia Satbane notatus

est cauterio) ^ ^ executioni ^^ demandare audet. Alter vero

ex bis Lulhardum sese profitetur, quorum mos est lollare,

ut nummos ^'' undiqiie valeant tollere. His ^' miser lullando

1) Folgt 'ad', d getilort, wie es scheint. 2) 'spc'tat' Hs. 3) 'eius-

modi' Hs. 4) So scheint dazustehen, ist aber wohl in 'At' zu verbes-

sern. 5) 'one' undeutlich. 6) 'h^' Hs. 7) 'ob^ictu' Hs. Scheint
ein Wort (nunquam) zu fehlen. 8) 'machina-' Hs. 9) 'h'^^ =
huiusmodi' Hs. 10) 'absoluc' corrigiert in 'dissoluc' 11) 'in in-

sidias' Hs. 1-2) 'erfforden' Hs. 13) 'quin' (oder 'qin') 'is' später

am Rande ei-gäuzt. 14) Die Klammern stehen schon in der Hs.

15) 'executione' Hs. 16) 'nünos' Hs. Bei Novati, Carmina medii aevi

(Firenze 1883) steht unter dem Titelbilde der Vers

:

Lullardi loUant, ut nummos undique tollant.

17; So auch unten öfter für 'Is'.
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disipuit \ iiummos per pbas et neplias sustulit, quod ei in

preiiidicium anime et corporis, ut reor, redundabit.

nephas, o abliominabile -, o ignominia horum abiectorum
bominum I quo pacto borum sceleratissimorum -^ insidias

structas Ertffordia declinare poterit? In dies pluribus^

locis privatis ignes structi reperiuntur. Quare diutnrna
tenetur formidine, ne ignis atrocitate alia pars superstes ^

lesaqne deiciatnr. Quod solo " arbitrio altissimi commit-
tendum duximus. Nisi ' bis ^ tutetur civitatem, inanem et

irritum subiit laborem qui tutatur. Et ille forsan sinistris

ammonet casibus, ut omnibus irritis resipiscamus, quibus
depravati sumus, et novum genus ei placitum instituamus.

Est igitur opere precium nil sanius consilium quam
altissimi ordinacionem auscultare. Is loco filiorum nosque
et suos ^ affligit ^^ filios, ut qui in anxietate et intima
afflictione, dum luce fruuntur, inter mortales sunt con-

stituti et nunc illa et nunc alia coquuntur adversitate

:

per toleranciam astra celi subire et evo sempiterno frui

poterunt ^^ In bunc igitur omnem mentis aciem dirigamus,

ut nos tueatur^- et corporis et anime pericula a nobis bic

et in perpetuum propellat.

2. De degradacione atque interitu monacbi in
excidium civitatis conspirati^^.